
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» апреля 2024 года                № 20 

 

пгт. Талинка 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

городского поселения Талинка от 20.02.2024 № 17 «Об 

утверждении отчета по реализации Прогнозного плана 

(Программы) приватизации муниципального 

имущества, находящегося в собственности городского 

поселения Талинка, за 2023 год»  

 

 В  соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение 

Талинка, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности городского поселения Талинка, 

утвержденного решением Совета депутатов от 22.06.2012 № 249, пунктом 2.8. 

статьи 2 Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования городское поселение Талинка, утвержденного решением Совета 

депутатов городского поселения Талинка от 15.12.2015 № 50, Совет депутатов 

городского поселения Талинка решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 

20.02.2024 № 17 «Об утверждении отчета по реализации Прогнозного плана 

(Программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в 

собственности городского поселения Талинка, за 2023 год» изменение изложив 

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 

«октвести.ру», а также на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Талинка в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянно 

действующую Совета депутатов городского поселения Талинка по строительству, 

промышленности, связи, хозяйству поселения и распоряжению муниципальным 

имуществом. 

 



 

Приложение к решению Совета 

депутатов городского поселения 

Талинка от 26.04.2024 № 20 

 

Приложение к решению Совета 

депутатов городского поселения 

Талинка от 20.02.2024 № 17 

 

Информация о приватизации муниципального имущества, 

находящегося в собственности городского поселения Талинка 

за 2023 год 

 
№ 

п\п 

Наименование имущества Местонахожд

ение 

Способ 

приватизации 

Начальная 

цена, (руб.) 

Цена 

продажи 

(руб.) 

Стоимость 

затрат на 

организаци

ю и 

проведение 

продажи 

Цена зем. 

участка (руб.) 

Примечание 

1 спец. автомобиль КАМАЗ 

ПТС 86 КК 703396 

идентификационный 

номер (VIN) 

XVL48231BY0000007, 

Марка, модель КАМАЗ 

353213-01 КО507А, 

модель и № двигателя 

7403.10132410, 

организация-изготовитель 

ТС (страна): КАМАЗ АО 

«КАМАЗ» 

Ханты-

Мансийский 

Автономный 

округ - Югра, 

Октябрьский 

район, пгт. 

Талинка 

Электронный 

аукцион 

63000 245700 - - - 

2 а/м мусоровоз КО - 440- 5 

ПТС 52 МХ 047574, 

VINXVL483230А0001370

,модель и номер двиг.: 

740620 А2555279, год 

изготовления: 2010, 

организация-изготовитель 

ТС (страна): ОАО 

«КОММАШ» г. Арзамас 

(Россия) 

Ханты-

Мансийский 

Автономный 

округ - Югра, 

Октябрьский 

район, пгт. 

Талинка 

Электронный 

аукцион 

392000 1038800    

 

 


